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№ Наименование Кол-во Артикул
Крышка
Пробка топливного бака (вкл. 1,3,4)
Кольцо уплотнительное
Вал крышки бака 
Фильтр входной топливный
Держатель фильтра
Датчик уровня топлива
Шнур сетевой
Сальник сетевого шнура
Бак топливный
Кронштейн платы
Плата электронная
Выключатель
Кожух платы
Окно дисплея
Основание дисплея
Плата дисплея
Крышка дисплея
Ручка термостата
Панель контрольная
Кольцо уплотнительное
Фильтр топливный (вкл.  21)
Блок высоковольтный
Крышка нижняя часть
Крышка камеры сгорания
Кронштейн кожуха камеры сгорания
Кожух камеры сгорания
Камера сгорания
Кронштейн фотоэлемента
Фотоэлемент
Крышка камеры сгорания
Держатель
Держатель форсунки
Кронштейн электрода
Форсунка
Адаптер форсунки
Шланг топливный
Шланг воздушный
Электрод
Крыльчатка
Адаптер крыльчатки
Двигатель в сборе с насосом
Кронштейн двигателя
Пластина боковая
Решетка
Термостат
Кронштейн термостата
Крышка верхняя передняя
Крышка верхняя  задняя
Ручка
Двигатель 
Пластина
Втулка
Ротор насоса
Статор насоса
Винт
Пластина
Корпус фильтра
Фильтр
Пластина
Фильтр выходной
Фильтр входной
Крышка фильтра
Шарик
Пружина
Винт регулировки
Заглушка
Винт
Винт
Лопасть ротора
Конденсатор

792-605-011
243-899-004
792-605-013
248-580-013
248-580-014
243-899-003
243-899-008
243-899-039
243-899-040
243-899-201
243-899-311
243-899-234
243-899-206
243-899-314
243-899-315
243-899-316
243-899-317
243-899-318
243-899-319
243-899-207
792-605-010
243-899-037
243-899-232
243-899-209
243-899-011
243-899-010
243-899-012
243-899-013
243-899-224
243-899-225
243-899-016
243-899-332
243-899-019
243-899-334
243-899-217
243-899-221
243-899-038
243-899-036
243-899-022
243-899-227
243-899-341
243-899-142
243-899-031
243-899-228
243-899-230
243-899-026
243-899-223
243-899-214
243-899-249
243-899-215
243-899-152
243-899-102
243-899-103
243-899-104
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243-899-106
243-899-107
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243-899-112
243-899-113
243-899-114
243-899-115
243-899-116
243-899-117
243-899-118
243-899-119
243-899-120
243-899-121
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Reparto tecnico

Ingegnere progettista capo

Quattro Elementi S.r.l., Italy

Antonio Saldatori

Disegno di montaggio
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