



№	Наименование	Кол-во	Артикул
1	Крышка	1	792-605-011
2	Пробка топливного бака (вкл. 1,3,4)	1	243-899-004
3	Кольцо уплотнительное	1	792-605-013
4	Вал крышки бака	1	248-580-013
5	Фильтр входной топливный	1	248-580-014
6	Держатель фильтра	1	243-899-003
7	Датчик уровня топлива	1	243-899-008
8	Шнур сетевой	1	243-899-039
9	Сальник сетевого шнура	1	243-899-040
10	Бак топливный	1	243-899-201
11	Кронштейн платы	1	243-899-311
12	Плата электронная	1	243-899-234
13	Выключатель	1	243-899-206
14	Кожух платы	1	243-899-314
15	Окно дисплея	1	243-899-315
16	Основание дисплея	1	243-899-316
17	Плата дисплея	1	243-899-317
18	Крышка дисплея	1	243-899-318
19	Ручка термостата	1	243-899-319
20	Панель контрольная	1	243-899-207
21	Кольцо уплотнительное	1	792-605-010
22	Фильтр топливный (вкл. 21)	1	243-899-037
23	Блок высоковольтный	1	243-899-232
24	Крышка нижняя часть	1	243-899-209
25	Крышка камеры горения	1	243-899-011
26	Кронштейн кожуха камеры горения	4	243-899-010
27	Кожух камеры горения	1	243-899-012
28	Камера горения	1	243-899-013
29	Кронштейн фотодатчика	1	243-899-224
30	Фотодатчик	1	243-899-225
31	Крышка камеры горения	1	243-899-016
32	Держатель	2	243-899-332
33	Держатель форсунки	1	243-899-019
34	Кронштейн электрода	1	243-899-334
35	Форсунка	1	243-899-217
36	Адаптер форсунки	1	243-899-221
37	Шланг топливный	1	243-899-038
38	Шланг воздушный	1	243-899-036
39	Электрод	1	243-899-022
40	Крыльчатка	1	243-899-227
41	Адаптер крыльчатки	1	243-899-341
42	Двигатель в сборе с насосом	1	243-899-142
43	Кронштейн двигателя	1	243-899-031
44	Пластина боковая	1	243-899-228
45	Решетка	1	243-899-230
46	Термостат	1	243-899-026
47	Кронштейн термостата	1	243-899-223
48	Крышка верхняя передняя	1	243-899-214
49	Крышка верхняя задняя	1	243-899-249
50	Ручка	1	243-899-215
51	Двигатель	1	243-899-152
52	Пластина	1	243-899-102
53	Втулка	1	243-899-103
54	Ротор насоса	1	243-899-104
55	Статор насоса	1	243-899-105
56	Винт	1	243-899-106
57	Пластина	1	243-899-107
58	Корпус фильтра	1	243-899-108
59	Фильтр	1	243-899-109
60	Пластина	1	243-899-110
61	Фильтр выходной	1	243-899-111
62	Фильтр входной	1	243-899-112
63	Крышка фильтра	1	243-899-113
64	Шарик	1	243-899-114
65	Пружина	1	243-899-115
66	Винт регулировки	1	243-899-116
67	Заглушка	1	243-899-117
68	Винт	1	243-899-118
69	Винт	1	243-899-119
70	Лопасть ротора	4	243-899-120
п/а	Конденсатор	1	243-899-121

**Quattro  
Elementi**

**QE-12D**  
с сер. № 0621BA93073

Reparto tecnico

Disegno di montaggio

Ingegnere progettista capo

Antonio Saldatori

Quattro Elementi S.r.l., Italy

Page 1